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
sombra RJ 110 mil. TR18162.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl c/37.51m2 ár, recepção, wc.la- 
do sombra. RJ 60 mil, TR17803.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal, 
1.020m2 const, 7 sis, 7 wes, es­
tac, Ido/sombra. RJ 900 mil. 
TR16896.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Loja t f  66m2 área, 2 wc, estacion, 
Id somb RJ 150 mil. TR17826.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio em const, 14 kitnetes to­
dos prontos t f  360m2 terreno, exc 
loc R$ 462 mil. TR16385.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Parq Expos. galpão de es­
quina aprox 200m2

Petrópolis

Praias

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Redinha nova exc p.com. t f  casa 
na parte de trás t f  2/4 sd 1 ste, sl, 
coz, wc soc, pise, cerca elet, chur­
rasq, parabol, 2 gar RJ 700 mil. 
TR18076.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/91156658. 
prédio comerc, térreo e 1!  andar, 
rua Manoel Miranda excelente, 
400m2 de área const.

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av. Principal, 2 pav, 421m2 const, 
ideal p/lojas, salão esc, 2 wcs. RJ 
500 mil. TR14939.

J=>_ = = Ceritra= = = J

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc no centro de Natal, 30m2 
área RJ 22 mil. TR17604.

1
TERTULIANO RÉGO -  C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio comerc t f  11 kitnets e 2 sis 
comerc t f  wcs, estac próprio, exc 
loc p/ comérc RJ 600 mil. 
TR18127.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/32016262. 
Galpão na Av.01 c/7 x 60 + mesa- 
nino e 2 wcs, ótimo p/depósitos 
ou distribuidoras. RJ 3.500,00. 
VPA-781.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
P.Comercial, exc.p/esc, 10 sis, 10 
wcs, Ido/sombra. RJ 2500,00. RJ 
TR16968.

Centro

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, serv p/diversas ativida­
des, 9 sis, 2 wcs, copa/arm, Ido/ 
sombra. RJ 250 mil. TR12893.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Consult Médico, exc loc, 2 sis, 2 
wc, ficando todos os móveis, 
44,12m2 área privat, 1 gar. RJ 50 
mil. TR17349.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Préd 
comerc, em exc loc, de frente p/ 
mar. Vale a pena conferir. RJ 
1.000.000,00. à vista ou CEF. 
Aceita proposta. COV.18399.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sálVdom. 
Imóvel em av princ, senrindo p/ 
pousada, 2 pav, 2 sl, 10 suit, co- 
pa-coz/desp, coz/aux, qto dep 
á.serv, gar RJ 700 mil. TR12005.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, t f  225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. RJ 220 mil. 
TR15939.

I  Tirol " 1

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo pto comerc, exqVclínica/ 
esc, etc, 500m2 const, 9 sis, 3 
wcs, estac, lado sombra. RJ 900 
mil. TR17214.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, RJ 750 mil, TR16513.

^ J u tra s L o c a h d a d e ^

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Canguaretama. Atenção 
Comerciante. Exc galpão 200m2 
t f  escrit, energ, água, murado.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loja pronta p/ uso, 293m2 
área, e s c ii 3 wc, estac, RJ 
1.800,00. TR15309.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
Potengi 347 - Exc casa comerc, 
c/10 quartos, closet e sala t f  6 sa­
las, var, 2 escrit, lavb, 5 wc, coz 
tfarms, coz aux, desp, dep, ár 
serv e depósito. Cl 4 vag gar cob. 
São 800m2, Id somb, exc loc RJ 
4.500,00 + IPTU. COA-10705.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Excel imóvel c/6 sis, 1 copa, 3 
wcs, 10 vgs estac, serv p/esc, 
clin, sombra. RJ 6 mil. TR18029.

Dix-Sept Rosado

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/' 
Prédio Comerc C/13 sis todas t f  
wc, recepção, coz. RJ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Mon Senhor Augusto 
Franklim). PCL60813.

CENTER MOR • Salas/Lo- 
jas.wc.estac.rotativo.A partir de 
500,00. Próx.Fórum.9982.2715.

SALAS - R. Jaguarari(Próx. Justi­
ça Federal). F: 9984-9993

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Préd comerc na Bemado Vieira 
c/300 me escritório, copa, 2 wcs, 
ótimo p/grades empresas. RJ 3 
mil. VPA-821.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão t f  
salão, 300m2,2 wc, 3 vag de es­
tac, Id somb, RJ 2.500,00 + taxas 
(quase de esquina t f  av Antônio 
Basilio), lemos disponível um préd 
comerc c/2 sis, 1 wc, 57m2 em 
boa localiz. RJ 4 mil (Miguel Cas­
tro próx a caixa de água da 
caem). PCL-00809.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 3 
sis tfesc, wc e coz aux, são 
60m2. RJ 750,00 + IPTU. 
COA.10324.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
comerc t f  sl pV3 amb, 6 wc, 7/4,4 
gar, quintal são 220m2, exc aca­
bamento e localiz. RJ 4 mil + IP- 
TU.COA-10779.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. pto 
comerc novo t f  estacion p14 car­
ros RJ 1.200,00. COA-10744.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Prédio 
comerc t f  3 andares t f  2 aptos 
por andar. RJ 15 mil + IPTU. 
COA-10642.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Exc.pto.comerc, av.pnndpal, 
130m2 cont, 6 sis, estac. RJ 3 mil. 
TR17549.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, sl c/wc soc, 40m2. R$ 
1.200,00. TR17985.

m m m *

Labim/UFRN
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ALUGO PTO COMERCIAL • Na 
Av Santarém ( Em (rente ao ant. 
terminal do 05 ), c/3,5 x 13m E 
cbanheiro. 8828-9778.

1.7 Cidade Verde 1.7 Pamamirim 1.7 Parnamirim| 1.7 Tirol

Cidade Verde Pamamirim LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- Tirol

Pamamirim

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Galpão próx ao viaduto de Pama­
mirim d  13x25m2, wc, em ótm es­
tado pronto p/ locar R$ 1.800,00. 
VPA.826.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Monte Castelo. 5 Galpões med 
1,380m2 ár total, recém const, es- 
tac, lado sombra, estuda possibil 
de alugar indív. R$ 10 mil. 
TR15892.

1 Pelropolis 1

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, sl c/  recepção, 
escritório copa, desp, 2 wc soc R$ 
1.500,00 ♦ taxs ( ponto ao lado da 
Panificadora Puro Trigo). PCL- 
000687.
Fotos np site: www.peresepe- 
res.com.br.

Ribeira

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc prédio bem localiz, 2 pav, re- 
cep, 22 sis. vários wc, salào/even- 
tos. copa/desp, estac. R$ 22 mü. 
TR15915.

Tirol

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl d  + /- 30m2, wc. prédio empre­
sarial R$ 500,00. temos muitas 
opções de salas p/ montar o seu 
escrit. Ligue agora. VPA-804.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel p.com, 6 sis, 4 wcs, estac, 4 
vgs est, sombra. R$ 2.700,00. 
TR-18086.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 6 sis, coz, dep 
emp, depôs, ár serv, des, d  
160m2.R$ 2.800,00. PCL-00815.

1.7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Areia Preta

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preta ótm loc, 260m2 área. 
Id somb, murado, R$ 200 mil. 
TR17835.

I____ ^ im Macio

Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caóternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Opor­
tunidade. Terr. 373m2 bem loca­
liz, R$ 125 mil à vista ou CEF. 
TEV.18462.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, área d  4.000m2, murada, 
R$850,00 m2. TR11072.

Emaus

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18136.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000.
Terreno p/ vender em Emaus.
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